
 

1 
 

 

 

Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 4 
 

Oggetto: - - Radiazione residui passivi 
 

Il Consiglio di Istituto 
VISTI i residui passivi presenti nelle scritture contabili del P.A. 2025;  
VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018;  
VISTO il modello L e.f.2025 contenente l’elenco dei residui passivi;  
CONSIDERATO che il loro mantenimento in bilancio altera il grado di attendibilità e veridicità dello 
stesso; 
 

DELIBERA 
la variazione di bilancio n.39 al Programma Annuale 2025. 

Anno di 
provenienza 

N. Attività 
 Progetto 

Tipo/Conto/ 
Sottoconto 

Creditore Importo         Motivazione 

2024 190 P.2.6 – Progetti 
Mediazione, Ascolto 
ed Educazione 
all’Affettività 

3.2.9 COOPERATIVA 
SOCIALE 
TEMPO PER 
L'INFANZIA 

805,00 Minore Impegno 

2024 191 P.2.6 – Progetti 
Mediazione, Ascolto 
ed Educazione 
all’Affettività 

3.2.9 ERARIO dello 
Stato 
Versamenti 
IVA su fatture 

40,25 Minore Impegno 

 
La presente delibera è approvata all’unanimità 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di chiunque vi 
abbia interesse. 
 
Il Segretario verbalizzante Buzzi Stefano 
 
Il Presidente del Consiglio di Istituto Migliardi Simona 
 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000397 - 20/01/2026 - I.5 - U


